
 
 
 

 
 
 

 

Codice CUP: H94D21000520006 

       Ai componenti della Commissione  

Sede 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze per l’individuazione di N.  6 docenti esperti 

per lo svolgimento delle attività tecniche del Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica che risultano essere strettamente connesse all’effettivo raggiungimento di target e 

milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR. 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 

19).Codice progetto  M4C1I1.4-2024-1322-P-49954- Titolo “A Scuola per costruire il Futuro2 

” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione interna per il conferimento di 

 incarichi individuali aventi ad oggetto l’individuazione di N. 6 docenti esperti per lo 

 svolgimento delle attività tecniche del Team per la prevenzione della dispersione 

 scolastica che risultano essere strettamente connesse all’effettivo raggiungimento 

 di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, prot. n.                

8479/ VII.2.1 del 09/12/2024 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 8481/VII.2.1 del 09/12/2024; 

VISTO  in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli 

interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, 

entro e non oltre le ore 14:00 del 16/12/2024»; 

CONSIDERATO che alla data del 16/12/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute 5 candidature da parte del personale 

interno all’Istituzione;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione della candidatura pervenuta, sulla base 

dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso;  

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini" S.Maria C.V. - C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008 - A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0008724/U del 17/12/2024 09:32VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione la Prof.ssa 

VERILE GIUSEPPINA (Presidente), la A.A. TEBANO ROSALBA (Componente) e DSGA dott.ssa 

BRUNELLA CASTELLETTI (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 

per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 

Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, la Commissione ai fini della valutazione 

delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 

Commissione, dsga dott.ssa Brunella Castelletti.  

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Saranno acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità 

e/o conflitto di interessi dei singoli commissari.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 

utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in 

premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il 

presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 

La Commissione è convocata per il giorno 17/12/2024 alle ore 10:15. 
 

F.to Digitalmente da  
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppina Verile 
 

Presidente DS Giuseppina Verile 

Componente A.A. TEBANO ROSALBA 

Componente DSGA Brunella Castelletti 


		2024-12-17T09:33:17+0100
	VRLGPP66M67B963W




